RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 07/2021 RENOVAÇÃO

PERMANÊNCIA_CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA" DO
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 07/2021 RENOVAÇÃO
PERMANÊNCIA_CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA" do programa
de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
049.495.***-31
071.590.***-98
087.131.***-29
092.327.***-10
092.378.***-94
096.382.***-98
097.230.***-76
100.484.***-30
103.642.***-83
107.951.***-51
108.346.***-92
108.572.***-04
109.826.***-09
110.399.***-73
111.895.***-67
112.393.***-95
112.818.***-60
113.520.***-85
113.710.***-06
115.287.***-32
115.345.***-60
115.411.***-89
116.264.***-97
116.512.***-11
116.530.***-33
116.755.***-35
116.813.***-09
116.883.***-30
117.140.***-09
117.284.***-40
117.313.***-41

118.023.***-00
118.327.***-88
118.648.***-70
118.678.***-55
118.678.***-27
119.538.***-23
119.694.***-32
121.905.***-19
123.607.***-79
124.230.***-62
124.340.***-50
124.720.***-02
125.721.***-25
125.737.***-31
126.810.***-14
127.211.***-22
127.848.***-39
128.309.***-95
128.952.***-41
129.968.***-93
130.044.***-22
130.628.***-00
130.926.***-00
131.551.***-83
131.574.***-03
132.139.***-60
132.341.***-41
133.976.***-40
134.733.***-42
134.920.***-29
134.925.***-10
135.971.***-00
136.155.***-52
136.276.***-98
136.315.***-60
136.821.***-76
136.822.***-35
137.387.***-55
137.884.***-07
137.971.***-12
138.149.***-26
138.494.***-01
138.701.***-52
139.190.***-19
139.267.***-02
139.558.***-81
139.669.***-19
139.907.***-50
139.926.***-98
139.928.***-04
140.220.***-30

140.262.***-08
140.725.***-32
141.014.***-86
141.420.***-23
141.834.***-24
141.859.***-04
142.304.***-93
142.743.***-20
143.111.***-80
143.614.***-80
143.939.***-26
144.267.***-82
144.331.***-85
144.335.***-02
144.481.***-24
146.577.***-02
146.786.***-23
146.791.***-59
146.866.***-60
147.776.***-70
148.398.***-24
148.466.***-81
148.541.***-69
149.189.***-45
149.608.***-03
150.085.***-90
150.180.***-18
150.614.***-44
151.019.***-71
152.155.***-08
152.802.***-41
153.512.***-83
154.701.***-69
156.653.***-88
157.557.***-80
157.847.***-02
158.260.***-27
158.444.***-11
160.868.***-92
161.740.***-32
161.813.***-01
163.157.***-66
163.828.***-41
164.445.***-74
165.341.***-41
167.259.***-83
171.199.***-56
177.410.***-89
364.880.***-93
468.868.***-50
483.948.***-79

491.397.***-20
504.052.***-06